

**Esclarecimento** 06/03/2023 10:34:09

No dia 02/03, às 11h21min, através do email 'liciacao.araquari@ifc.edu.br, recebemos o seguinte pedido de esclarecimento: Venho através deste e-mail esclarecer quanto ao P.E 05/2022 Item 54 na descrição do tecido poliester resinado, seria o tecido em resina? Item 55 quanto aos varões, que não poderá ter emendas, seria então varas de 4 metros?

Fechar

**Resposta 06/03/2023 10:34:09**

No dia 03/03, às 10h54min e 10h56min; e no dia 04/03, às 10h29; respondemos o seguinte: No item 55 não há especificação do tamanho no comprimento da descrição, pois cada Campus definirá o tamanho, conforme suas necessidades, no momento de fazer o pedido. Poderá ser ofertada a cortina com material `tecido em resina`.